常州市金坛区教育局
坛教人字〔2016〕18号

关于潘海平等同志职务任免的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据工作需要，经研究决定：
潘海平同志任金坛区涑渎小学校长；
史新平同志任金坛区第一中学副校长，免去金坛区金沙高级中学副校长职务；

丁苏霞同志任金坛区第一中学副校长，免去金坛区第四中学副校长职务；

李国芳同志任金坛区青少年体校副校长，免去金坛区唐王小学副校长职务；
汤海荣同志任金坛区第一中学视导员，免去金坛区第一中学副校长职务；

吴志平同志任金坛区第一中学视导员，免去金坛区第一中学副校长职务；

姜开芳同志任金坛区金沙高级中学视导员，免去金坛区金沙高级中学副校长职务；

崔丹丹同志任金坛区第三中学视导员，免去金坛区第三中学副校长职务；

夏立新同志任金坛区青少年体校视导员；

丁洪秀同志任金坛区常胜小学视导员；
马冉生同志任金坛区涑渎小学视导员，免去金坛区涑渎小学校长职务；

曹国林同志任金坛区直溪中心小学视导员；

高一平同志任金坛区明珍实验学校视导员，免去金坛区明珍实验学校副校长职务；

王迎春同志任金坛区花山小学视导员，免去金坛区花山小学校长职务。
特此通知，希即公布。
常州市金坛区教育局

2016年8月18日

抄送：区委常委王跃中、区政府副区长刘明江，区纪委、区委办、
区人大办、区政府办、区政协办、区委组织部。

常州市金坛区教育局办公室               2016年8月18日印发

— 2 —
— 1 —